平成 29年 4月 13日
各  位

会 社 名 株式会社カネミツ
代表者名 代表取締役社長 金光俊明

（コード番号７２０８ 東証第二部）

                               問合せ先 取締役執行役員 金光秀治

                              （電話 ０７８‐９１１‐６６４６）

業績予想の修正に関するお知らせ

   最近の業績動向を踏まえ、平成 28年 5月 12日に公表した平成 29 年 3月期の業績予想を下記のとおり

修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

(1)平成 29年３月期 通期 連結業績予想数値の修正（平成 28年４月１日～平成 29 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主

に帰属する当

期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）   8,900    790    740    650 127.11

今回修正予想（Ｂ） 9,060 970 920 720 140.80

増 減 額（Ｂ－Ａ）    160    180    180    70

増 減 率（％）    1.8   22.8   24.3 10.8

(ご参考)前期実績

(平成 28 年３月期)
8,429 681 568 414 80.96

 (2)平成 29 年３月期 通期 個別業績予想数値の修正（平成 28年４月 1 日～平成 29 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  5,600    220   390   390 76.27

今回修正予想（Ｂ） 6,050 450 590 470 91.91

増 減 額（Ｂ－Ａ）    450     230    200    120

増 減 率（％）    8.0  104.5   51.3   30.8

(ご参考)前期実績

(平成 28 年３月期)
5,328 96 208 159 31.22

（業績予想の修正理由）

  個別の業績につきましては、新規に立ち上げた製品の伸長等から受注状況が好調に推移したため、

売上高は当初予想を 8％上回る見込みです。

 かかる増収効果により、利益面におきましても、各段階利益において当初予想を上回る見込みです。

 連結の業績につきましては、個別業績予想の修正に伴いまして、売上高、営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期純利益ともに当初予想を上回る見込みです。

 このため、通期の業績予想を修正しました。

 (注)上記の連結業績予想及び個別業績予想は、現時点における入手可能な情報に基づいており、実際

の業績は、様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上